
UCHWAŁA NR XXXVI/322/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
opróżniania zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art.40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z póżn.zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z póżn.zm.) , Rada Miejska w Rzepinie 
uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę  opróżniania 
zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych i transport nieczystości ciekłych - w wysokości 20 zł brutto 
za 1 m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: 648AA97A-4CC3-420D-9253-66AC83F08654. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach nakłada na właścicielinieruchomości , którzy pozbywają

się z terenu nieruchomościnieczystości ciekłych, obowiązek stałego opróżniania zbiorników bezodpływowych

z tych nieczystości oraz określa szczegółowezasady ich pozbywania się .

Właścicielenieruchomościobowiązani są do udokumentowania w formie umowyfakt korzystania z usług

przedsiębiorcyw zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości, przez okazanie

takiej umowy i dowodu płacenia za takie usługi.

Zgodnie z art.6 ust.2 ustawy o utrzymania czystości i porządku w gminach , Rada określa w drodze uchwały ,

górne stawki opłat ponoszonychprzez właścicielinieruchomościGminy Rzepin za usługi w zakresie

opróżniania zbiorników bezodpływowychi transportu nieczystości ciekłych.

Uchwaleniegórnych stawek opłat ponoszonychprzez właścicielinieruchomościza usługi w zakresie

opróżniania zbiorników bezodpływowychi transportu nieczystości ciekłychpozwoli skutecznie chronić

mieszkańcówprzed niekontrolowanymwzrostem cen dyktowanychprzez firmy realizująceww.usługi, a także

pozwoli Gminie na precyzyjneokreśleniewysokości opłat w stosunku do mieszkańców , którzy nie zawarli

umów , wobec których konieczne jest ustanowieniewywozuzastępczego. Przedstawionew uchwale górne

stawki opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowychi transportu nieczystości ciekłych, zostały oparte na

postawie przeprowadzonej analizy rynku usług na terenie Gminy Rzepin.

Opracował:

MirosławMoskalski

Id: 648AA97A-4CC3-420D-9253-66AC83F08654. Podpisany Strona 1




